
NÁVOD NA POUŽITÍ 
 vibra�ní stroj INSPORTLINE

ROSE

��������	�
����������������	��������

����������	�
����������������������������������

   ���
!�����"��#

�"�$%&'(�)�*����+����������",&��(�
"���
� �-��
!�����"��#� ��



!�"����"�
�(�������	���"�
������.�&��
�&�
���/+���������	�"�0��

�"�(�) 421 32 6526704, email: insportline.reklamacie@stonline.sk 

  Upozorn�ní
P�ed použitím si prosím p�e�t�te toto UPOZORN�NÍ.
Následující upozorn�ní zajiš�ují bezpe�né a p�esné užití produktu a slouží k
prevenci  poškození  a  zran�ní.  Varovné  informace  jsou  rozd�leny  do
VAROVÁNÍ a UPOZORN�NÍ pro rozlišení úrovn� risku, poškození, zran�ní a
d�ležitosti, stejn� jako jiných efekt�, které mohou vzejít z nesprávného použití
produktu. Pro bezpe�nost prosím dodržujte tato upozorn�ní.  

VAROVÁNÍ: Nesprávné použití m�že zp�sobit smrt nebo vážná
zran�ní 

UPOZORN�NÍ: Nesprávné použití m�že zp�sobit vážná zran�ní
nebo poškození produktu

Tento znak signalizuje varování a vyžaduje pozornost

� Tento  znak  signalizuje  zákaz  a  poskytuje  specifické  instrukce.
(Nap�íklad znak nalevo signalizuje zákaz rozebírání produktu)

Tento znak signalizuje nutnost jednání nebo instrukce a poskytuje
specifické  informace.  (Znak  nalevo  signalizuje  vypojený  sí�ový
p�ívod)

2



 Upozorn�ní

V p�ípad� jakýchkoliv abnormálních p�íznak� p�esta�te p�ístroj používat a zkonzultujte to
se svým léka�em. 

Nepoužívejte benzen nebo �edidlo na �išt�ní nebo sprejové prost�edky na hubení hmyzu.
(Riziko elektrického šoku a p�ítomnosti ohn�.)

Dávejte prosím dobrý pozor na sí�ový p�ívod. (Riziko zran�ní a poruchy p�ístroje.)

Nep�emis�ujte  nebo  nepoužívejte  sílu  k p�emíst�ní  p�ístroje  na  povrchu,  na  kterém
mohou být zp�sobeny škody. Nap�. na d�ev�né podlaze. 
 
Neshazujte  p�ístroj  nebo  nevyvíjejte  na  n�j  velkou  sílu.  (Riziko  zran�ní  a  poruchy
p�ístroje.)
 
Nepoužívejte bezprost�edn� po jídle. (Riziko bolesti vnit�ních orgán�.)

Používejte pouze poskytnuté sou�ástky a díly. 

Když  se  p�ístroj  nepoužívá,  vypn�te  ho  prosím  a  odpojte  sí�ový  p�ívod.  (Pr�chod
elekt�iny m�že zp�sobit elektrický šok nebo p�ítomnost ohn�.)

Po použití p�ístroj vypn�te a odpojte sí�ový p�ívod. P�i odpojování sí�ového p�ívodu držte
rad�ji jeho koncovou �ást než kabel. (Riziko elektrického šoku a p�ítomnosti ohn�.)

P�i p�emis�ování produktu prosím odpojte sí�ový p�ívod ze zásuvky. Nepoužívejte mokré
ruce  p�i  odpojování  nebo  zapojování  sí�ového  p�ívodu. (Riziko  elektrického  šoku  a
zran�ní.)

Chra�te sí�ový p�ívod p�ed špendlíky nebo prachem.  (Riziko elektrického šoku, zkratu
nebo p�ítomnosti ohn�.)

Neumis�ujte  p�ístroj  do blízkosti  chemických  a  farmaceutických  výrobk�  nebo  plynu.
(Riziko ohn� a poruchy p�ístroje.)

P�i p�emis�ování se prosím vyvarujte ot�esy a nárazy p�ístroje. (Riziko zran�ní a poruchy
p�ístroje.)
Dávejte si pozor, abyste nezakopli o sí�ový p�ívod. (Riziko zran�ní.)

3



 Upozorn�ní 

Osoby trpící n�jakými z následujících p�íznak�, se p�ed použitím p�ístroje musí nejd�íve
poradit s léka�em.

-Epilepsie
-Vážná cukrovka
-vážná srde�ní a cévní onemocn�ní
-Vysunut´ploténky,  diskopatie a spondylitida
-Kolení a ky�elní implantáty 
-Srde�ní stimulátor
-Nedávno vloženy IUD, kovové šroubky
-Problémy s žílami
-Nádory
-Nedávné infekce
-Nedávné operace 
-T�hotenství
-Vážné migrény

Používání tohoto návodu 
Ú�elem tohoto návodu je  vaše lepší porozum�ní p�i sestavování a používání. A proto
musíte �íst a mít v pam�ti tento návod pozorn�, p�edevším bezpe�nostní upozorn�ní.
V návodu naleznete tipy,  které vám umožní  lepší  využití  p�ístroje a získáte hodnotné
bezpe�nostní informace.
 

Maximální váha uživatele: 120kg.

4



Upozorn�ní p�i používání

1. Nenechávejte d�ti bez dozoru v blízkosti p�ístroje. 
2. P�ed použitím zkonzultujte se svým léka�em vaši fyzickou kondici. 
3. P�ed použitím  by se m�li  se svým  léka�em poradit  p�edevším  d�ti,  straší  osoby,

t�hotné, nemocní a lidé trpící n�jakou chorobou.
4. okamžit� p�erušte cvi�ení, jestliže poci�ujete závra�, je vám špatn� nebo máte n�jaké

jiné abnormální p�íznaky.
5. Chra�te p�ed d�tmi do 8 let a zví�aty.
6. Vyvarujte se ostrým p�edm�t�m jako lžíci, noži a ostatních nebezpe�ných materiál�.

Nepokládejte prsty na  b�žící  pás.  M�že vám to zp�sobit  zran�ní  nebo pokažení
p�ístroje.  

7. D�ti a starší lidé by m�li p�ístroj používat v p�ítomnosti další osoby. M�že to zp�sobit
zran�ní nebo pokažení p�ístroje.  

8. Neskákejte nebo si nelehejte na b�žící pás. M�že to zp�sobit zran�ní nebo pokažení
p�ístroje.  

9. Nepokládejte  záda  nebo  kolena  na  b�žící  pás.  M�že  to  zp�sobit  zran�ní  nebo
pokažení p�ístroje.  

10. Udržujte  na  b�žícím  páse  rovnováhu.  M�že  to  zp�sobit  zran�ní  nebo  pokažení
p�ístroje.  

11. Na b�žícím páse nesmí být více než jeden �lov�k. M�že to zp�sobit zran�ní nebo
pokažení p�ístroje.  

12. P�i cvi�ení držte bezpe�n� �idítka. Pomáhá to udržovat rovnováhu. 
13. Zkontrolujte úrove� rychlosti p�ed pracováním s p�ístrojem. M�že zp�sobit zran�ní,

jestliže je nastavená p�íliš velká rychlost. 
14. Nastavte si pot�ebnou rychlost. M�že zp�sobit zran�ní, jestliže je nastavená p�íliš

velká rychlost. 
15.  V po�áte�ním  postoji  si  hlídejte  mezeru  mezi  chodidly.  Doporu�ená

vzdálenost :Každá noha stojí na b�žícím páse v rozsahu do 30cm.
16. Vyhn�te  se stejné  pozici,  která trvá více než 10 minut,  t�ikrát za den.  M�že to

zp�sobit k�e�e, které jsou pro t�lo špatné. 
17. Nepracujte nebo se nedotýkejte p�ístroje mokrýma nebo vlhkýma rukama. M�žete

to zp�sobit pokažení p�ístroje nebo elektrický šok.
18. Nedotýkejte se elektrického zakon�ení p�i bou�ce. M�že to zp�sobit ho�ení nebo

elektrický šok.
19. Chra�te p�ístroj p�ed žárem nebo žárem vytvá�ejícími elektrickými výrobky. M�že to

zp�sobit zni�ení nebo vzplanutí.  
20. Nepoužívejte tento p�ístroj pro jiné ú�ely.
21. Udržujte správnou pozici t�la. 

Uživatelé, kte�í se nebudou �ídit instrukcemi, berou na sebe veškerou odpov�dnost.
Nap�íklad pokažení p�ístroje, t�lesné zran�ní a pokažené sou�ástky p�ístroje. 

5



 Bezpe�nostní informace k sestavení
Vinyl  a  papír  použitý  k balení  by  se  m�ly
odstranit  a  vyhodit.  U  d�tí  hrozí  nebezpe�í
sn�zení nebo nošení na hlav�. 

V  blízkosti  p�ístroje  se  nesmí  vyskytovat
nebezpe�né  materiály jako nap�íklad voda,
ho�lavé hmoty jako benzín a �edidlo, nebo
žiletka. 

Zvedejte  zadní  �ást  p�ístroje  a  p�enášejte
spole�n�  se  dv�mi  nebo  t�emi  dosp�lými
osobami.

Umíst�te  p�ístroj  na  pevnou, rovnou
podlahu  a  zkontrolujte  sklon  podlahy.
Povolte  šrouby  klí�em  a  nastavte  výšku,
potom šrouby utáhn�te. 

P�ístroj musí být umíst�n nejmén� 50cm od
nábytku nebo jiného za�ízení.

  

Vyvarujte  p�ístroj  vlhkému  nebo  mokrému
místu,  místu  kde  m�že  být  zp�soben
elektrický šok nebo unikání elekt�iny.

Dávejte  pozor  na  to,  abyste  neuchopovali  a
nestla�ovali  p�ívod  elektrické  energie,  což
m�že zp�sobit ohe� nebo elektrický šok.

Nepoužívejte  výbušné  materiály  jako
nap�íklad benzen a podobn�,  které mohou
zp�sobit odbarvení. 

6



Používejte  zásuvku  s uzemn�ním.
Vícenásobná  zásuvka  se  m�že  vznítit  a
zp�sobit ohe�.

 

Nedotýkejte  se  zásuvky  mokrýma
rukama, což m�že zp�sobit  elektrický
šok. 

�ist�te  okolí  zásuvky,  s odpojeným
p�ívodem  elektrické  energie.  Prach  m�že
zp�sobit požár.

Uvoln�ná  zásuvka  nebo  poškozený
sí�ový  p�ívod  by  se  nem�li  používat,
mohou  zp�sobit  elektrický  šok  nebo
ohe�.

P�i  zapojování  nebo  odpojování  sí�ového
p�ívodu do zásuvky, držte koncovou hlavici
sí�ového p�ívodu.  Tahání sí�ového p�ívodu
m�že zp�sobit ohe� a elektrický šok, kv�li
uvoln�ní sníma�e. 

P�ed  zapojováním  sí�ového  p�ívodu
zkontrolujte sou�asné nap�tí.  

P�i delší ne�innosti p�ístroje odpojte sí�ový
p�ívod.
P�i �išt�ní používejte suchý hadr a odpojte
sí�ový p�ívod. 
Rozebírání,  opravování  nebo  p�ed�lávání
není  dovoleno.  M�že  to  zp�sobit  vážné
poškození  p�ístroje,  chybu,  elektrický  šok
nebo ohe�.

Tento  p�ístroj  je  navržen  tak,  aby  m�l
pevné vn�jší spojení se zemí.

Nevystavujte p�ístroj p�ímému sv�tlu.

7



NÁHLED

8

  



TABULKA SOU�ÁSTÍ NÁHLEDU :
�ÍSLO NÁZEV PO�ET

A ŠROUB M4X15 6

B ŠROUB M8*15 4

C PRUŽNÁ PODLOŽKA OD13.5*ID8.4 8

D PODLOŽKA  OD17.4*ID8.1 4

E PODLOŽKA  OD19*ID8.4 4

F ŠROUB M8X50 4

G ŠROUB M5*15 4

H PRUŽNÁ PODLOŽKA OD8.1*ID5.1 4

PODLOŽKA OD12*ID5.4 4

J KLÍ� S5 1

1 VIBRA�NÍ PODKLAD 1

2 SÍ	OVÝ P
ÍVOD 1

3 ��������	
� 1

4 ������	
� 1

5 HLAVNÍ RÁM 1

6L 
IDÍTKO (LEVÉ) 1

6R 
IDÍTKO (PRAVÉ) 1

7 PO�ÍTA� 1

8a.b.c KABELOVÉ SNÍMA�E A KABEL PO�ÍTA�E 1set 

9a.b.c KABELOVÉ  SNÍMA�E  A  KABEL SNÍMÁNÍ  RU�NÍHO
PULZU 

2set

10 ELASTICKÁ LANA A RUKOJETI 2

9



10



INFORMACE K MONTÁŽI

11

POZNÁMKA

� P�ed  za�átkem  montáže  �t�te  pozorn�  tento
návod

� Nejprve zkontrolujte náhradní �ásti.
� Zkontrolujte vybavení.
� Ujist�te se, že máte správné ná�adí.
� P�ipravte si místo na montáž.
� Postupn� následujte instrukce.
� Nespojujte spojení silou.
� Pravideln� utahujte spojení.
� Uchovávejte tento návod.



II. Zkontrolujte tyto náhradní �ásti: 

12



III. MONTÁŽNÍ KROKY:

Krok1:

13



Krok2:

14



Krok3:

15



Krok4:

16



Krok5:

17



Krok6:

18



FUNKCE PO�ÍTA�E

�������������������������������� !����"��#����
$������������������������������ !��"��!��
%���"��#������"&�'#(����)

�*�+����������'#(����������������������������	� !����"��#������"&���+,-
.&+�����'�� &��!&�#� �����&��/0�	�.�(����1�+�����23345� ���'����������
6���#78������.����9��"��-���� �-�+�#���&�+�.&�'#(������+���+���3
�(�&���0�:(������+;����'#(�����<���3��(�&�

=���"��#����!,'1��"�()
>���(�����������'#(�(�5��?-������"��#(��!,'1��"�� ���'�����������6����.�
��9���	�������<��3@%3�

A���"��#���� !�B!��&)
�*�+����������'#(������?-����#,.!���<�+����� *�+��"��#��7'1� !�B!��
 ���'������������	�C	0��6#(+���� !�B!���#�"��#��'(�2DD@��@�$@�%@�4�
�2DD4�<�����&����� !�B!�����������������������������?-����#,.!��

!?���&�!,'1��"�� ���'�����������6����.����9���
E���@�%�<"�&� *�+��"��#��;� !�B!��,��0?-�����#��(������-��%��

<�+��+&8��������������������������'#(�(���3��(�&��
C. 2�4� !�B!���<�� !���<(8���������"�;1���&�&��

19



POZNÁMKA  :  
(1) Funkce  t�lesného  tuku  pracuje  pouze  když  p�estanete  cvi�it  na

p�ístroji nebo když je p�ístroj v klidu.  
(2) Zmá�kn�te  tla�ítko “PROGRAM”  �ty�ikrát  za  sebou  pro  vstup

do režimu  t�lesného  tuku,  na  displeji  se  objeví  “FA”.  Poté  m�žete
zmá�knout tla�ítko “on” pro na�tení režimu t�lesného tuku.

Za prvé: Zmá�kn�te tla�ítko “UP” a “DOWN” pro výb�r pohlaví
 (001 pro mužské, 002 pro ženské), 

Za druhé: Zmá�kn�te tla�ítko “ENTER”, vložte sv�j v�k pomocí tla�ítek “UP” a
“DOWN”
     (20 je p�edem nastavený v�k, 001~099)
Za  t�etí:  Zmá�kn�te  tla�ítko  “ENTER”,  vložte  svou  výšku  pomocí  “UP”  a
“DOWN”
     (1.70m je p�edem nastavená výška, 1.00~1.99)
Za �tvrté: Zmá�kn�te tla�ítko “ENTER”, vložte svou váhu pomocí tla�ítek “UP”
a “DOWN”
     (70kg je p�edem nastavená váha, 20-150)
Za páté: Zmá�kn�te tla�ítko “ENTER”, na displeji se objeví “---“ . Položte ruce
na ob� �idítka a displej vám ukáže váš BMI (Body Mass Index). Vydržte okolo
5 sekund. 

�íslo je pouze pro vaši informaci, ne pro léka�ské vyšet�ení. 
Podívejte se na výsledky na displeji:
Pohlaví Výsledky ukázané v FAT(tuku)/SPEED(rychlosti)
Muž 17 a mén� 17-27 Více než 27
Žena 14 a mén� 14-23 Více než 23
Význam Jste štíhlý Dokonalá

postava
Pot�ebujete  více
cvi�ení

20



CÍLE CVI�ENÍ:
P�ístroj má za cíl:
1. jednoduché a p�íjemné cvi�ení.
2. Posílení srdce a krevní cirkulace.
3. Spálení velkého množství kalorií t�esením celého t�la.
4. Skv�lé pocity po cvi�ení.

Doporu�ujeme cvi�it s tímto p�ístrojem POWER TONUS tak �asto, jak je to možné.
Pouze 10 minut  denn�  vám jednodušeji vytvaruje  t�lo.  Nedoporu�ujeme  cvi�it  na
tomto p�ístroji n�kolik hodin vkuse, v krátké dob�, ale cvi�it pravideln� po delší dobu.
Cvi�ení bude mít v�tší úsp�chy s vyváženou stravou.
Tipy p�i cvi�ení:
--Noste pohodlné oble�ení, nejlépe sportovní od�v.
--Nikdy necvi�te s plným žaludkem. Cvi�te nejmén� jednu hodinu po každém jídle. –
Pokud jste unavení nebo vy�erpaní, neza�ínejte se cvi�ením.

ROZEH�ÁTÍ:
Je doporu�eno se p�ed cvi�ením rozeh�át a protáhnout. 
Následující rozeh�átí jsou pro vaše využití:

1. Protažení pasu a zadní �ásti nohy
Postavte se  s jednou  nohou  nataženou dop�edu a
pomalu se p�edklán�jte, ruce sm��ují dol�, nechejte
p�ední  nohu  nataženou,  udržujte  rovnováhu,  a
protahujte zadní �ást nohy. Setrvejte v pozici  10~15
sekund, vym��te nohy a opakujte na každou nohu
dvakrát.

21



2. Protažení vnit�ního stehna
Posa�te  se,  spojte  chodidla,  kolena  sm��ují  ven.
P�itáhn�te chodidla ke t�ísl�m co nejvíc je to možné.
Jemn� tla�te kolena k zemi. Po�ítejte do 15.

3. Protažení lýtka
Rukama se op�ete o st�nu, s jednou nohou vep�edu
a druhou vzadu(jako na obrázku).
Udržujte  záda  a  zadní  nohu  v jedné  linii.  Poté
ohýbejte  p�ední  nohu  a  pohubujte  se  sm�rem  ke
st�n�.  Z�sta�te co nejblíže st�n� a setrvejte v této
pozici  10~15  sekund.  Odpo�i�te  si  a  opakujte  na
druhou nohu dvakrát.

4. Protažení stehna 

Op�ete  se  pravou  rukou  o  st�nu,  pro  lepší
rovnováhu,  a  levou  rukou  uchopte  levou  nohu.
P�itahujte  koleno  k hýždím  a  udržujte  rovnováhu.
Setrvejte v pozici 10~15 sekund. Poté si odpo�i�te a
opakujte na druhou dvakrát. 

5. Protažení horní �ásti t�la

Postavte  se  na  zem,  lehce  rozkro�te  nohy  a
zvedn�te ruce za hlavu, jako na obrázku. Protahujte
záda  a  pas.  Setrvejte  v pozici  10~20  sekund.
Odpo�i�te si a opakujte na druhou stranu dvakrát. 

6. Protažení odkopnutím

Lehn�te si na zem, p�idržte stehna a poté nohama

22



vykopn�te.  Udržujte  nohy  naho�e  10~15  sekund,
poté  si  odpo�i�te  a  opakujte  na  druhou  nohu
dvakrát.

UKÁZKY CVI�ENÍ:
Jedna noha na p�ístroji 
Položte na p�ístroj jednu nohu a druhou nohu
nechte  na  zemi,  ruce  položte  na  �idítka.
Tímto trénujete pas, b�išní svaly a nohy.

P�ek�ížené nohy 
Posa�te se na p�ístroj, p�ek�ižte nohy,
rukama  uchopte  �idítka.  Tímto
trénujete  nohy,  ramena,  pas  a  b�išní
svaly.
 

Pokr�ení kolen
Postavte  se  na  p�ístroj,  ruce  položte  na
�idítka  a  trochu  pokr�te  kolena.  Tímto
trénujte pas, b�išní svaly a nohy.

Stání 
Jednoduše  se  postavte  na  p�ístroj
s rukama na �idítkách. Tímto trénujete
svaly celého t�la.
 

23



Masáž nohou
Položte nohy na p�ístroj a rukama se op�ete
o zem. Tímto trénujete nohy,  paže a b�išní
svaly.

Ve tvaru L
Položte nohy na p�ístroj, t�lo leží na zemi.
P�itahujte  se  pomocí  rukama.  Tímto
trénujete paže, boky a stehenní svaly.

Ohnutí
Položte kolena na zem a ruce na p�ístroj.
Tímto trénujete ramena, vrchní �ást t�la
a stehenní svaly.

Vyto�ení o 90°
Postavte se na p�ístroj, jednu ruku položte
na levé �idítko a druhou dejte v bok. Tímto
trénujete záda, paže a svaly celého t�la.

Uvoln�ný postoj
Pohodln�  se  postavte  a  jednu  ruku
položte na �idítko. Tímto trénujete záda,
paže a svaly celého t�la. 

24



Sezení na židli 
Posa�te se na židli s nohama na p�ístroji.
Tímto  cvi�ením  posilujete  svaly  nohou  a
b�icha. 

CVI�ENÍ S LANEM

 Cvi�ení s lanem m�žete provád�t jak p�i zapnutém, tak p�i

vypnutém vibrátoru,  ale doporu�ujeme cvi�it spole�n� se zapnutým

vibrátorem až po ur�ité dob�, ne ze za�átku. 
Posilování  sval�  na
rukách

Zvedání  p�edloktí
( nahoru od ramen)

8-10 opakování
1-2  sady  na  každou
stranu

pokro�ilý

Toto  cvi�ení  m�žete  provád�t
když  je  p�ístroj  zapnutý  i
vypnutý. 

Posilování  rukou
zvedáním do stran

Rozpažování  (na
úrove� ramen)

8-10 opakování

25



1-2 na každou stranu

pokro�ilý

Uživatelské informace týkající se likvidace elektrických a

elektronických za�ízení:
Usnesení n° 2005-829 20. �ervence 2005 týkající se složení elektrických a elektronických za�ízení
a likvidace odpad� vyplývající z t�chto za�ízení 
�LÁNEK III
OPAT�ENÍ  TÝKAJÍCÍ  SE  LIKVIDACE  DOMÁCÍCH  ELEKTRICKÝCH  A
ELEKTRONICKÝCH ZA�ÍZENÍ
�lánek 12
M�stské  ú�ady,  nebo  jejich  skupiny  �i  zastupitelé,  producenti,  distributo�i  �i  koordinované
organizace  realizují  opat�ení,  která  považují  za  vhodná  k informaci  uživatele  domácího
elektrického a elektronického za�ízení:
- O  povinnosti  neukládat  elektrický  a  elektronický  odpad  spolu  s net�íd�ným  ve�ejným

odpadem ; o možnosti sb�rného systému  
- O  efektech  na  životní  prost�edí  a  lidské  zdraví,  kv�li  obsahu  nebezpe�ných  látek

v elektrických a elektronických za�ízeních.

������

�!�#(+���� �  !�#�+�<�� � .�-��& � F+!-.& � "�!�<� � �� � �����+� � #,��-��� � "�!�<�
�(�(������#8��� ��$3�1�+(��'1� !�#��&�

G+!-.����1!�&<�)

�����!��&�#8�'1� �1,.�(#7'1���"���"�!�<��H�",5����&.,� *�#�+�<�'�� �1,.5���+�I5
�+�� <"�& �+�"�������� !������,�����&+���5� (1��+� <�� ����-������ �!&�&<���
.�-�7����<� !���������8('��"�!�<����.��"(�(����#;����<���
E� !�#(+���������!����#8�'1�"�&��"�����8!�&.,������('���� !�#(+���;�+���1�#����
J���F+!-.���("���,� �&-(<���<����7+��#7�!������������("��'�� !�"�*�+�,�"��.!�"(#,�
��J1!�K���'�� &��!� *�+� �8�����������������&�"����&�(���(��(� �����

26



��J�� &��!5��+� �;!5���"�!������'��7�!��� �+�"����"���+�"����+��"�,�&�"�#�+�&�
��J�� &��!���#,"��#&<���"�&������&���*����������!��&<���L&�����"��.���!(�5��.,
��+�8�����#,�������.���!(�������� �8�������'��;1��'�� &��!&�
C�M���+&<���!��� �+�#-+,����"&'1;������ �;����"���

��������	
��!�#(+����������!��&<���#8���,�"F��"�(���+��(�1�(���('1�
E���F+!-.���("���,� �&-�#�<��������,+��#7�!���������(���("�(�'�� !�"�!(�+�,
"��.!�"�#��(�
J�J1!�K���'�� &��!� !�+� �8��+�����
��J�� &��!5��+� �;!5���"�!������'��7�!��� �+�"����"�F�+�"��N�+��"�,�&�"�#�+�&�
��J�� &��!���#,"��#&<���"�����;�&�-(�!��(&�
���	��� �+�"���+&<���#-+,����"&'1������� �����(�"���

Záru�né podmienky:
Predávajúci poskytuje na tento výrobok nasledujúce záruky:
1.  záruka na  rám vyrobený z ocele  pre prvého majite	a  je  60  mesiacov odo d�a  predaja
zákazníkovi.
2. záruka na computer a elektrozariadenie je 60 mesiacov odo d�a predaje zákazníkovi..
3. záruka na ostatné  diely je 24 mesiacov  odo d�a predaje zákazníkovi
Záruka sa nevz�ahuje na závady vzniknuté:
A.zavinením užívate	a tj. poškodenie výrobku neodbornou repasiou, nesprávnou montážou,
nedostato�ným zasunutím sedlovej ty�e do rámu, nedostato�ným utiahnutím pedálov
v k	ukách a k	uk k stredovej osy
B.nesprávnou údržbou
C.mechanickým poškodením
D.opotrebením dielov pri bežnom používaní (napr. gumové a plastové �asti, pohyblivé
mechanizmy, at
.)
E.neodvratnou udalos�ou, živelnou pohromou
F.neodbornými zásahmi
G.nesprávnym zaobchádzaním, �i nevhodným umiestnením, vplyvom nízkej alebo vysokej
teploty, pôsobením vody, neúmerným tlakom a nárazmi, úmyslne pozmeneným designom,
tvarom nalebo rozmermi 
Upozornenie:

1.  cvi�enie  doprevádzané  zvukovými  efektami  a  ob�asným  v�zaním  nie  ke  závada
brániaca riadnemu užívaniu stroja a tiež nemôže by� predmetom reklamácie. Tento jav je
možné odstráni� bežnou údržbou.
2. upozornenie: u základných modelov sú použité ven�ekové ložiská. Doba životnosti u
týchto ložísk  môže by�  kratšia  než  je  doba  záruky.  Doba  životnosti  je  približne 100
prevádzkových hodín.
3. v dobe záruky budú odstránené rôzne poruchy výrobku spôsobené výrobnou závadou
alebo vadným materiálom výrobku tak, aby vec mohla by� riadne užívaná.
4. Reklamácia sa uplat�uje zásadne písomne s presným popisom o závade a potvrdeným
dokladom o zakúpení.

27



5. Záruku je možné uplat�ova� u výrobcu: inSPORTline s.r.i.,  Bratislavská 36, 911 05
Tren�ín alebo u organizácie, v ktorej bol výrobok zakúpený..

dátum predaja razítko a podpis predajcu
dodávate	:

 inSPORTline s.r.o., Bratislavská 36, Tren�ín, 


��������������

������������������
������� �!��������� ����������"������������ �!��#������

���!&������!���#,!�.��7����'��(� !�� !#��1����<(�����<��O3���"�'?��+��+��
 !�+�<�����������#(�
E���!&������'�� &��!��������!���*������<��O3���"�'?��+��+��� !�+�<�
���������#(�
J���!&�������"�������+��,�<��$=���"�'?��+��+��� !�+�<�����������#(�

������������#��$� ����#�������#���%�
����#(������&-(#�������<�� �8�������#7!�.�&����+.�!��&�!� �"�5���" !�#��&
�����-�5���+�"������7����"&�&����"�+��#;��,���+��!��&5���+�"������7�
&��1�&���� �+��?�#���(��'1�����(�����"�*�+�#;��"�
$���" !�#��&�F+!-.�&
%���'1��('�7�� �8�������
=�� ��*�.�����+��?� *(�.�-�;�� �&-�#����H�� *��B&��#;��� ��"��#;���"�(5
 �1,.�(#;���'1��("�,5���+�I
A����+#!����&�&+���"��5�-(#����&� �1!���&
O����+.�!�7�(���"�1,
P���" !�#�7����'1������5��(���#1�+�7��&��"�����5�#�(#�������;���.��#,"��;
�� ���,5� ?"�.�����#�+,5���F��!�7�������������!��,5�F�,"���� �������7�
+�"(B���5��#�!�����.��!����!,�

&��#��'��
'#(�����+� !�#����;��#&��#7�(��L���,����.��"�7��#!�������������#�+��.!���'�
*�+�;�&�&-�#����"�!�<�����&+�-����?-��.7�� *�+������!������'���������<�#����
�+"�!��(��.�-��&�F+!-.�&�
& ���!����)�&������+��'1���+��?�<"�&� �&-(���#������#����-("������.��-(#����"�(�&
��'1�����-("����?-��.7���!��8����-�<��+�.����!&�,����.��-(#����"�(�<�� *(.�(-����33
 !�#����'1�1�+(��
#�+�.����!&�,�.&+�&��+"�!����,�#�8��!;� �!&'1,�#7!�.�&�� ?"�.��;�#7!�.��
��#�+�&���.��#�+�7������!(�����#7!�.�&����5��.,�#�'���1���.7��*�+���&-�#����
	������'��"��& ���K&<����"�+��� �"�����"� *�"�7�� � ("�������#�+���� ��#!���7�
+����+���������& ����
��!&�&�����& ���K�#���&�#7!�.'�)�M�#���M �!��"�!��5�����('���QAP5�P=Q�3�5�R����#
��.��&��!B��(��'�5�#�����!;�.,��#7!�.�������& ���

28



+��&�� !�+�<�� !���������� �+ ("� !�+�<'�
+�+�#����)

M�R���" �!��"��!����
('��!���)*+,�-������+.)�/0

SSS�(�" �!��(���'�

29


